

Ступинка негізгі мектебі медбике қызметкерінің жылдық жұмыс есебі 2022-2023 ж

Сентябрь: Балаларды жаңа оқу жылында құжаттарын дайындап, тазалығы тексерілді. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Октябрь: Оқушылардың ден шынықтыруына қатысатын жайлы мед комиссиясы. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Ноябрь: Балалардың денсаулығы жайлы анализі. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Декабрь: «Д» учеттағы балдарды журналға қайта тіркеу. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Январь: Оқушыларға диктант жаздырып, өз түсініктерін сұрау. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр

сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Февраль: вакцина егу және вакцина жайлы әңгіме жүргізу. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Март: Ата-аналар жиналысын өткізілді тақырыбы:

«Балалардың гигиенасы» Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Апрель: Балалардың денсаулығы жайлы әңгіме жүргілді. Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

Май: Ленейка кезінде ата аналар балалардың мектептегі үйдегі тәртібі денсаулығы жайлы әңгіме . Осы айдың әр жұмасында мектеп ішілік тексеру жүргізіліп отырады. Әр сыныпта сынып тазалығы, оқушылардың киім тазалығы, сыныптағы ауыз судың болуы, сынып ауасынын жаңартып, желдетіп отыру, балалардың жеке гигиеналық заттарының болуы тексеріліп отырды. Ескерту алған сынып оқушыларымен сынып жетекшілеріне ескертулер жасалып жұмыс жүргізулерін тапсырып, нәтижесін бақылауға алды.

